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Geacht bestuur,

Opdracht

Ingevolge uw opdracht heb ik de in dit rapport opgenomen jaarrekening 2021 van

Stichting Natuurbescherming Nederland samengesteld op basis van de door u verstrekte gegevens.
De verantwoordelijkheid voor de juistheid en de volledigheid van die gegevens en de hierop gebaseerde
jaarrekening berust bij het bestuur van uw stichting. Het is mijn verantwoordelijkheid een
samenstellingsverklaring inzake de jaarrekening te verstrekken.

Werkzaamheden

Mijn werkzaamheden bestonden, overeenkomstig algemeen aanvaarde richtlijnen met betrekking tot
samenstellingsopdrachten, in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken, rubriceren en samenvatten van
financiéle gegevens. De aard en omvang van deze werkzaamheden brengen met zich mee, dat zij niet kunnen
resulteren in die zekerheid omtrent de getrouwheid van de jaarrekening, die aan een accountantsverklaring
of beoordelingsverklaring kan worden ontleend.

Bevindingen
Op basis van de mij verstrekte gegevens heb ik op zorgvuldige wijze de jaarrekening samengesteld in

overeenstemming met algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle verslaggeving en met de wettelijke
bepalingen inzake de jaarrekening zoals opgenomen in Titel 9 BW2

Vriendelijke groeten,

s

letje van den Berg
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financiéle positie

Ter analyse van de financiéle positie dient de volgende opstelling, welke is gebaseerd op de gegevens
uit de balans:

31-12-2021 31-12-2020
-E- -E-
beschikbaar op lange termijn
algemene reserves 27.495 177
waarvan vastgelegd op lange termijn:
materiéle vaste activa 0 0
werkkapitaal 27.495 177
dit bedrag is als volgt aangewend:
voorraden 0 0
vorderingen 2.750 0
liquide middelen 25.322 182
af: schulden op korte termijn -576 -5
werkkapitaal 27.495 177
31-12-2021 31-12-2020 mutatie
-€- -€- -€-
mutatie werkkapitaal
voorraden 0 0 0
vorderingen 2.750 0 2.750
liqguide middelen 25.322 182 25.140
schulden op korte termijn -576 -5 -571
mutatie werkkapitaal 27.319
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vervolg financiéle positie

kasstroomoverzicht

herkomst

resultaat
afschrijvingen

cashflow

desinvesteringen materiéle vaste activa

totaal herkomst

besteding

investeringen in materiéle vaste activa

totaal bestedingen

mutatie werkkapitaal

2021

27.319

27.319

27.319

27.319
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balans

31-12-2021 31-12-2020

activa -€- -€-

vaste activa 0 0

voorraden 0 0

debiteuren 543 0

te vorderen omzetbelasting 2.207 0

overlopende activa 0 0

liquide middelen 25.322 182

totaal activa 28.072 182
passiva

algemene reserves 27.495 177

crediteuren 29 0

overlopende passiva 547 5

te betalen omzetbelasting 0 0

totaal passiva 28.072 182
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staat van baten en lasten 2021

baten

verkoop boeken
verkoop tijdschriften

donaties
subsidies
fondswerving

som van de baten

lasten

productiekosten boeken
productiekosten tijdschriften

huisvesting

kantoor
bankkosten
administratiekosten
hosting
afschrijvingskosten

som van de lasten

resultaat

2021

73.650
48.572

122.222

52.360
41.158

70
108
1.068
138

94.903

27.319
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NL807438960B.02

omzetbelasting 2021 -€- -€-
opbrengsten 122.222
af: vrijgesteld of onbelast 0
belaste omzet 122.222
verschuldigde omzetbelasting 21% 0 0
verschuldigde omzetbelasting 9% 122.222 11.000
verschuldigde omzetbelasting ICV 21% 0 0
voorbelasting 100% 13.216 13.216
te ontvangen omzetbelasting -2.216
saldo aangifte 1e t/m 2e kwartaal 2021 -9
saldo balans 31-12-2021 -2.207
reeds ontvangen over het 3e en 4e kwartaal -2.207
alsnog te betalen omzetbelasting 0
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